



Tczew, dnia 23.12.2009

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 35/PN/2009

1) Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 6 Poz. 2 siatek wewnątrztrzewnowych, kompozytowych do operacyjnego leczenia przepuklin, wykonanych z poliestru i poliuretanu, o wielkości 15x20cm, grubości 1mm i gramaturze 160g/m², dwukolorowych:

- biała strona: przepuszczalna, przylegająca do otrzewnej wykonana z poliestru, ułatwia dobrą kolonizację fibroblastów oraz szybkie przerastanie tkanką
- niebieska strona: nieprzylegająca, wykonana z poliuretanu, przepuszczająca płyny, zapobiega adhezji w kontakcie z jelitami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

2) Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu paragrafu 3 ust.1 na brzmiący „Wartość umowy określona w §1 jest wielkością szacunkową, dostawy mogą zostać zredukowane **przy uwzględnieniu, iż zmniejszenie ilości zamówionego asortymentu nie przekroczy 20%, bądź.... ?**

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

3) Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu paragrafu 5 ust.1a na brzmiący „w razie opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

I N S P E K T O R
ds. zamówień publicznych

Stawomir Kłos